

## ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ 1 :ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	C12/15		335	335	m3	70,00	23.450,00
2	C16/20	600	200	800	m3	72,00	57.600,00
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	81.050,00
					<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	19.452,00
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	100.502,00



**ΤΜΗΜΑ 3: ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΨΥΧΡΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ**

<b>Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027</b>						
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
	Ασφαλτόμιγμα ψυχρής 1 εφαρμογής σε συσκευασία	162.000	162.000	kg	0,30	48.600,00
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	48.600,00
				<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	11.664,00
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	60.264,00

**ΤΜΗΜΑ 4: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ**

ΤΜΗΜΑ 4: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Άμμος τριβείου εξ'υλικού λατομείου	400		400	m3	20,00	8.000,00
2	Θραυστό υλικό λατομείου 3A	1.170	4.500	5.670	m3	5,20	29.484,00
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	37.484,00
					ΦΠΑ	<b>24,00%</b>	8.996,16
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	46.480,16

**ΤΜΗΜΑ 5: ΣΩΛΗΝΕΣ**

ΤΜΗΜΑ 5: ΣΩΛΗΝΕΣ						
		<b>Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004</b>				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Σωλήνες PVC 6 ατμ. μετά των ειδικών τεμαχίων	600	600	m	4,50	2.700,00
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	2.700,00
				<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	648,00
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	3.348,00

**ΤΜΗΜΑ 6:ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ**

		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α.30.7334.0004	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0027				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Υλικά ξυλοτύπου που αντιστοιχούν σε κάθε Μ3 σκυροδέματος (αφορούν ξυλεία καλουπώματος, πρόκες κλπ)	600,00	200,00	800,00	m3	10,19	8.152,00
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	8.152,00
					<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	1.956,48
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	10.108,48

**ΤΜΗΜΑ 7: ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ**

		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Κυβόλιθοι από σκυρόδεμα		800	800	m2	10,50	8.400,00
2	Πρόχυτα κράσπεδα πεζοδρομίου	8.000		8.000	m	6,40	51.200,00
3	Πλάκες πεζοδρομίου όλων των χρωμάτων και διαστάσεων 7.000-2.300=4.700	4.700		4.700	m2	9,30	43.710,00
4	Πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές ή από ψηφίδα	2.300		2.300	m2	12,80	29.440,00
5	Πολτός ασβέστη	60		60	m3	70,00	4.200,00
6	Τσιμέντο Ελληνικού τύπου	50.005		50.005	kg	0,14	7.000,70
7	Σιδηρός οπλισμός B500C ή B500A	8.159	3.380	11.539	kg	1,07	12.346,73
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	156.297,43
					<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	37.511,38
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	193.808,81

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ**

**Ο ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**ΚΟΥΜΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ**

## ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΜΗΜΑ 1 :ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027				
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	C12/15		335	335	m3		
2	C16/20	600	200	800	m3		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	





**ΤΜΗΜΑ 3: ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΨΥΧΡΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ ΥΛΙΚΑ**

		<b>Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027</b>				
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
	Ασφαλτόμιγμα ψυχρής 1 εφαρμογής σε συσκευασία	162.000	162.000	kg		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΤΜΗΜΑ 4: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ**

ΤΜΗΜΑ 4: ΑΔΡΑΝΗ ΥΛΙΚΑ							
		Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004	Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Άμμος τριβείου εξ'υλικού λατομείου	400		400	m3		
2	Θραυστό υλικό λατομείου 3Α	1.170	4.500	5.670	m3		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					ΦΠΑ	<b>24,00%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΤΜΗΜΑ 5: ΣΩΛΗΝΕΣ**

		<b>Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004</b>				
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
	Σωλήνες PVC 6 ατμ. μετά 1 των ειδικών τεμαχίων	600	600	m		
					<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
				<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	
					<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΤΜΗΜΑ 6: ΥΛΙΚΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥ**

		<b>Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α.30.7334.0004</b>	<b>Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α. 30.7333.0027</b>				
<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)</b>	<b>ΠΟΣΟ</b>
1	Υλικά ξυλοτύπου που αντιστοιχούν σε κάθε Μ3 σκυροδέματος (αφορούν ξυλεία καλουπώματος, πρόκες κλπ)	600,00	200,00	800,00	m3		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**ΤΜΗΜΑ 7: ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ**

ΤΜΗΜΑ 7: ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ							
		<b>Συντήρηση πεζοδρομίων Δήμου Κ.Α 30.7334.0004</b>	<b>Συντήρηση οδών Δήμου Κ.Α.30.7333.0027</b>				
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΘΡΟΙΣΜΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ (ΕΥΡΩ)	ΠΟΣΟ
1	Κυβόλιθοι από σκυρόδεμα		800	800	m2		
2	Πρόχυτα κράσπεδα πεζοδρομίου	8.000		8.000	m		
3	Πλάκες πεζοδρομίου όλων των χρωμάτων και διαστάσεων 7.000-2.300=4.700	4.700		4.700	m2		
4	Πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές ή από ψηφίδα	2.300		2.300	m2		
5	Πολτός ασβέστη	60		60	m3		
6	Τσιμέντο Ελληνικού τύπου	50.005		50.005	kg		
7	Σιδηρός σπλισμός B500C ή B500A	8.159	3.380	11.539	kg		
						<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	
					<b>ΦΠΑ</b>	<b>24,00%</b>	
						<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	

**Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ**